* Comprobante de Pago Serviestado 08227431,898018 100 1 03 0 180 14.-
{ Fotocopia Decreto Alcaldicio N'580 de fecha 28 de febrero de 2018.-
'{ Certificado de Exención de Derechos de Aseo de fecha 2B de Septiembre de 2018.

1.- Procédase la devolución de dinero, por un monto de $14.063.-
(Catorce mil sesenta y tres pesos), a nombre de Marfa Angélica Rojas González, Cédula de
ldentidad N"  correspondiente a la 3ra cuota de Derechos de Aseo año 2018 de
la propieda ubicada en Los Boldos N'180 Población Santa Rita, Alto Jahuel, Comuna de
BuiU lo anterior por cuanto la Sra.